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ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiający przekazuje odpowiedzi na zgłoszone pytania:
Pytanie 1 dotyczy części I pozycja 2:
Prosimy o określenie czystości wymaganego odczynnika?
Odpowiedź 1:
Czystość odczynnika: CZDA
Pytanie 2 dotyczy części I pozycja 3:
Prosimy o określenie czystości i stężenia wymaganego alkoholu. Prosimy także o weryfikację numeru CAS?
Odpowiedź 2: 
Numer CAS 64-17-5; 96%(v/v)
Pytanie 3 dotyczy części IV pozycja 14:
W związku z tym, że najmniejsze dostępne na rynku opakowanie dla  związku w pozycji 14 tj. 4-HYDROXYMANDELIC ACID MONOHYDRATE to  1g (dla czystości 95%) i 5g (dla czystości  97%), chciałam zapytać czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 1 g lub 5g opakowania? Odpowiedź 3: 
Zamawiający zmienia treść  zapytania ofertowego w zakresie pozycji 14 części IV zamówienia zmieniając ilość zamawianego odczynnika z 1 opakowania 25mg na 1 opakowanie 5g . W związku z powyższym zmienia się w tym zakresie Druk formularza ofertowego, który stanowi załącznik do niniejszego pisma.
 Powyższe zapisy stanowią integralną część Zapytania ofertowego i należy je uwzględnić przy sporządzaniu ofert.

